

# W. M. Snedker- og Tømrerfirma ApS

Bomhusstræde 10, 2620 Albertslund

CVR-nr. 28 69 75 11

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

---

Christian Henrik Meyer Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	W. M. Snedker- og Tømrerfirma ApS Bomhusstræde 10 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 28 69 75 11
	Stiftet: 4. maj 2005
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Christian Henrik Meyer Hansen
<b>Modervirksomhed</b>	C. Meyer Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed, fortrinsvist snedker- og tømrervirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 621.386 kr. mod 594.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.020 kr. mod 106.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>621.386</b>	<b>594.699</b>
1 Personaleomkostninger	-456.046	-471.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.520	-17.520
<b>Driftsresultat</b>	<b>147.820</b>	<b>105.643</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.891	5.699
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.691	-4.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.020</b>	<b>106.751</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>147.020</b>	<b>106.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	147.020	106.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>147.020</b>	<b>106.751</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.159	97.679
Materielle anlægsaktiver i alt	80.159	97.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.811	140.420
Finansielle anlægsaktiver i alt	148.811	140.420
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>228.970</b>	<b>238.099</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	38.000	25.000
Varebeholdninger i alt	38.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.925	48.500
Tilgodehavender i alt	214.925	48.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>252.925</b>	<b>73.500</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>481.895</b>	<b>311.599</b>



## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	0	5.850
Overført resultat	116.459	-36.411
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>241.459</b>	<b>94.439</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	34.993	20.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.400	28.400
Anden gæld	177.043	168.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.436	217.160
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>240.436</b>	<b>217.160</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>481.895</b>	<b>311.599</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	11.700	-149.012	-12.312
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-5.850	0	-5.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	106.751	106.751
Opløsning af opskrivning	0	0	5.850	5.850
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	5.850	-36.411	94.439
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-5.850	0	-5.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	147.020	147.020
Opløsning af opskrivning	0	0	5.850	5.850
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>116.459</b>	<b>241.459</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	404.067	419.812
Pensioner	45.796	43.703
Andre omkostninger til social sikring	3.525	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.658	4.613
	<u>456.046</u>	<u>471.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.691	4.591
	<u>6.691</u>	<u>4.591</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 47 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 10 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 219 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed med snedker og tømrer aktivitet og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Meyer Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


